MERCATO DEL LAVORO

	DINAMICA AVVIAMENTI-CESSAZIONI PER SETTORE DI PROVENIENZA

AL 31/12/2004

(Fonte Centro per l’impiego della Provincia di Asti)

	 
	Avviamenti
	Cessazioni
	Saldo

	 
	Maschi
	Femmine
	Totale
	Maschi
	Femmine
	Totale
	Maschi
	Femmine
	Totale

	Agricoltura
	( dato non disponibile )

	Industria
	4.435
	1.586
	6.021
	5.150
	1.944
	7.094
	-715
	-358
	-1.073

	Terziario
	4.862
	5.433
	10.295
	3.862
	5.463
	9.325
	1.000
	-30
	970

	Pubblica Amministrazione
	26
	252
	278
	9
	148
	157
	17
	104
	121

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	TOTALE
	9.323
	7.271
	16.594
	9.021
	7.555
	16.576
	302
	-284
	18

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	DINAMICA GENERALE DEL MERCATO DEL LAVORO (AVVIAMENTI-CESSAZIONI)

	 
	Avviamenti
	Cessazioni
	Saldo

	 
	Maschi
	Femmine
	Totale
	Maschi
	Femmine
	Totale
	Maschi
	Femmine
	Totale

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Anno 2004
	9.323
	7.271
	16.594
	9.021
	7.555
	16.576
	302
	-284
	18

	Anno 2003
	8.885
	6.539
	15.424
	7.611
	5.738
	13.349
	1.274
	801
	2.075

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	TOTALE
	438
	732
	1.170
	1.410
	1.817
	3.227
	-972
	-1.085
	-2.057


	Modalità di avviamento al 31/12/2004
	Motivo di cancellazione dalle liste di collocamento

	 
	 
	 
	Maschi
	Femmine
	Totale

	su richiesta numerica
	0,62%
	Avviati
	7.917
	6.052
	13.969

	su richiesta nominativa
	70,47%
	Mancata conferma 
	0
	0
	0

	assunzioni dirette
	28,91%
	Altri motivi
	1.989
	3.404
	5.393

	di cui:
	 
	 
	 
	 
	 

	contratti part-time
	13,11%
	 
	 
	 
	 

	contratti a tempo determinato
	73,06%
	
	
	
	

	altri contratti
	13,84%
	TOTALE
	9.906
	9.456
	19.362


